MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS TIANGUÁ

Rodovia CE 187, s/n°, Aeroporto – CEP: 62.320-000 – Tianguá - CE

(88) 3671.7900 - ifce.edu.br/tiangua

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – IFCE CAMPUS TIANGUÁ

Edital nº 06/2017, de 05 de maio de 2017

DIVULGA PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS AOS DISCENTES –

SEMESTRE 2017.1

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – Campus Tianguá torna público o

adiamento, para 09/06/2017, da divulgação do resultado provisório de que trata o Edital Nº 06, de

05 de maio de 2017.

  Tianguá, 08 de junho de 2017.

Jackson Nunes e Vasconcelos

Diretor-Geral